@ o bOt NUCT TEXHUYECKUX AAHHBIX AATYUKA HEX-H 2.0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU

\/HaBbmm NporpaMmmmMpoBaHusA He TpebytoTca

\/Hanmqme bYHKLMI, TAKMX KaK YKa3aHue LeHTpa,
BCTaBKa, Py4HOE yrpaB/ieHUE 1 3anncb TPAeKToOpPUn

‘/TO‘-IHOE onpeageneHne Haan4dma

‘/I'Iop,,u,epmaHme NMOCTOAHHOIO YCUINA 3aXBaTa Npu
nepemeweHnn

‘/P060T OCHalLeH PpYyHKLUMEN KOHTAKTHOIO BOCNPUATUS

‘/I'Iblne- 1 BOAOCTOMKOCTb (IP671)

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Tun patumka 6-KaHa/IbHbIN AATYMK KPYTALEro momeHTa / ycunms
Pasmepbl (BbicOTa X gnametp) 37,5 x70 mm
BbicoTa (CO BCTPOEHHbIMU NEpexoAHbIMU 245 ¢
nnacTMHamu)

Fxy Fz Txy Tz

HomuHanbHas Harpyska (HH) 200 H 200 H 20 H-m 13 Hm
?iizzc”la)ﬂ nedopmauma npu HH (TunuuHoe +0)6 +0,25 MM +2° £35°
OfHOOCHaA neperpyska 500 % 400 % 300 % 300 %
LLlym npu nogade curHana? (TMNMYHOE 3HaueHue) 0,1H 0,2H 0,006 H-m 0,002 H-m
CBob0aHOE OT WyMOB paspeLieHue (TunuyHoe) 0,5H 1H 0,036 H'm 0,008 H'm
MaKcMmanbHaa HeNMHEeRHOCTb <2% <2% <2% <2%
g:zzeeﬁ:;c (M3mepeHHbI Ha oc Fz, TUNUYHOe <2% <2% <2% <2%
MepeKkpecTHble MoMexu (TUNUYHOE 3HayYeHue) <5% <5% <5% <5%
[wnanasoH paboueli TemnepaTypbl 0C°/+55°C
TIRCEEEE T (S CURETIS [uanasoH BXoAHOToO H;::ﬂmewe nocT. Toka 7— 0,8 BT

5x M4 x 6 mm

1 x M4 x 12 mm (ansa kabenbHoro aepskatens) 15014581

KpenexHble BUHTbI

1 TpebyeTcs HOLIEHME 3aLMTHBIX CPEACTB Npu paboTe B arpeccuBHbIX cpesax
2 lllym npu nofaye CUrHana onpesenserca Kak CTaHAApTHoe OTKAOHeHMWe (1 0) TUMMYHOTO curHana 6es Harpysku
NPOAOMKUTENBHOCTBIO OAHA CEKYHA.

Bepcua 1.2 © OnRobot A/S., 2018. Bce npaBsa 3aLiuLLEHbI



NUCT TEXHUYECKUX AAHHBIX AATYUKA HEX-H 2.0

MEXAHUYECKUE PASMEPbDI

43,5

@31,5 ¥6.5

+
©
@63
@70

KOMNNEKCHOE HATPYXXEHUE

Mpn OAHOOCHOM HArpy)KeHUM AATYUK MOXKeT paboTaTb 4O AOCTUMKEHWUS CBOEW HOMMHAIbHOM
MOLLHOCTU. TMpK NpeBbIWEHUM HOMWMHANLHOW MOLLHOCTM MOKa3aHWE CTAHOBUTCA HETOYHbIM W
HeaencTBUTEIbHbIM.

MpY KOMMIEKCHOM HarpyxeHuu (Koz2da HazpyxceHue npoucxodum no 6osnee vyem odHolU ocu )
3HOYeHUA HOMUHAAbHOU MOWHOCMU CHUMCaomcA. Ha cnepylowmx AuarpamMmmax MoKasaHbl

CLUEeHapMN KOMNNEKCHOIO HarpyxeHua.

JaTunk He MoKeT paboTaTb 3a Npeaesamu 06bIYHOM paboyelt 30HbI.

Txy u Fxyz Tz n Fxyz
20 13
15 9,75
s 3
L 10 I 65
= i
5  O6blyHan 3,25  O6biyHan
paboyas 30Ha paboyas 30Ha
0 0
0 50 100 150 200 0 50 100 150 200
Fxyz (H) Fxyz

Bepcua 1.2 OnRobot A/S., 2018. Bce npaBsa 3aLiuLLeHbl



@ o b@t NUCT TEXHUYECKUX AAHHBIX AATYUKA HEX-H 2.0

BAPUAHTbI ADANTEPOB

Apantep «A2» ApanTep «B2» Apantep «C2»
o0 v
T v T
i ( %519’\
wloe( e |
(s S
>/ - "\‘ “‘f #31,5
. 2 (T @55
‘*?%;;’"'"""/ M5 Serew Hale ¥ L& M6 Screw Hole
Apantep «A2» Apantep «B2» Apantep «C2»
KpeneKHble BUHTbI: KpenekHble BUHTbI: KpeneKHble BUHTbI:
M6x8 BN20146 (x4) M5x8 BN20146 (x7) M6x8 BN20146 (x4)
Universal Robots UR3, UR5, UR10 KUKA KR 3 R540 KUKA KR 6

KUKA KR 6 fivve, KR 6 sixx WP, KR
6 R1820, KR 6 R1820 HP

KUKA KR10 fivve, KR 10 sixx WP,
KR 10 R1420, KR 10 R1420 HP

KUKA KR 8 R2010 KUKA KR 8 R1620, KR 8 R1620 HP ABB 1600 *

KUKA KR 16, KR 16 S, KR 16 R1610 KUKA KR 16 L6

KUKA KR 20-3, KR 20-3 C, KR 20 R1810 ABB 140, 1410 *

KUKA KR 12 R1810 ABB 120, 1200 *
KUKA KR 22 R1610
KUKA LBR iiwa 7 R800, LBR iiwa 14 R820

* TONbKO MexaHM4ecKas COBMeCTUMOCTb

TUNbl UHTEPSGENCOB

Ethernet -
usB CAN TCP/UDP EtherCAT

MakcmmanbHaa YactoTa guckpeTtusaumm 500 My,

MNopaep:kunBaemole cuctembl: Windows; Linux; ROS; UR

PACMAMKA BbIBOIOB PA3bEMA

:V+
: CAN High
s V-
: CAN Low

A WN PR

Bepcua 1.2 © OnRobot A/S., 2018. Bce npaBsa 3aLiuLLEHbI



